
Про звільнення в запас військовослужбовців строкової військової служби в жовтні - грудні 2019 року

dep_852 від 2019.09.23

Статус: Акт чинний

Версія від: 23 вересня 2019

Набуття чинності:

23 вересня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

23.09.2019 № 499

Про звільнення в запас військовослужбовців строкової військової служби в жовтні - грудні 

2019 року

Відповідно до Указу Президента України від 30 січня 2019 року № 22/2019 “Про звільнення в

запас військовослужбовців строкової служби, строки проведення чергових призовів та чергові

призови громадян України на строкову військову службу у 2019 році” наказую:

1. Звільнити в жовтні - грудні 2019 року в запас зі Збройних Сил України та Державної

спеціальної служби транспорту військовослужбовців, які вислужили встановлені строки строкової

військової служби:

- військовослужбовців, які мають ступінь вищої освіти спеціаліст або магістр, призваних в жовтні

- грудні 2018 року;

- інших військовослужбовців, призваних у квітні - травні 2018 року.

2. Командувачам видів Збройних Сил України, Голові Адміністрації Державної спеціальної

служби транспорту, командувачу Сил логістики Збройних Сил України, командувачу Десантно-

штурмових військ Збройних Сил України, командувачу Сил спеціальних операцій Збройних Сил

України, командувачам військ оперативних командувань, керівникам структурних підрозділів

Міністерства оборони України та Генерального штабу Збройних Сил України, начальнику

#/document/17258295
#/document/17258295


Військової служби правопорядку у Збройних Силах України — начальнику Головного управління

Військової служби правопорядку Збройних Сил України, начальнику Головного управління

оперативного забезпечення Збройних Сил України, начальнику Головного військово-медичного

управління - начальнику медичної служби Збройних Сил України, командирам військових частин

безпосереднього підпорядкування, керівникам військових навчальних закладів, установ та

організацій забезпечити організоване звільнення в запас військовослужбовців, які вислужили

встановлені строки строкової військової служби, підтримання військової дисципліни, дотримання

статутних взаємовідносин між військовослужбовцями.

3. Наказ розіслати до окремої військової частини.

Міністр оборони України А. Загороднюк


